
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Mana Davide  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI NONE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO  

 
 
 

AREA POLIZIA LOCALE 
 
 
 
 
 
 

N. 109 DEL 08/11/2024  REGISTRO DETERMINAZIONI 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  N. 401 DEL 08/11/2024  (Registro generale) 
 
 
 

del Responsabile di Area : MANA Davide 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE WANCISI PER LA 

CORRETTA GESTIONE DELLE COLONIE FELINE. 
INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESA DERIVANTE PER IL 
COMUNE DI NONE. 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Mana Davide  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DI AREA 
 

Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi: 

 del decreto sindacale n° 1 del 01/04/2024 con il quale il Dott. Davide MANA è stato nominato 
responsabile del Settore Polizia Municipale, Protezione Civile, Segnaletica, Commercio su Aree 
Pubbliche con le competenze gestionali anche di rilevanza esterna, di attuazione degli obiettivi e dei 
programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 18.12.2023, con la quale è stato approvato il D.U.P. 
per il triennio 2024-2026; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 18.12.2023, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione 2024-2026, ai sensi delle disposizioni di cui al D.lgs. 118/2011; 

 del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2024/2026 approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 1 del 08.01.2024 e successive modificazioni; 

 

Visto il Testo Unico Enti Locali D. Lgs.267/00;  

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi attualmente in vigore;  

Visto il Regolamento di Contabilità;  

Visto il D. Lgs. 118/2011; 

 

Vista la determinazione n° 97/2024 con la quale venivano impegnate le somme presunte per l’anno 2024, per 

la corretta gestione delle colonie feline sul territorio da parte dell’Associazione Wancisi e le conseguenti 

prestazione di carattere veterinario richieste; 

 

Considerato che l’Associazione Wancisi ha espresso l’esigenza di ulteriori fondi da impiegare per la 

sterilizzazione delle colonie feline e il ricovero degli animali, 

 

Ritenuto opportuno procedere ad integrare l’impegno di spesa assunto con la precitata determinazione; 

 

Tutto ciò considerato 

 

DETERMINA 

 

1. di integrare l’impegno di spesa n. 556/2024 di ulteriori € 2.000,00 a favore dell’Associazione 

Wancisi, con sede legale a None, via Volvera n° 9/B, P. IVA 94549990011, per gli interventi di 

sterilizzazione delle colonie feline, cura delle malattie feline infettive e dei traumi post incidenti 

stradali per i gatti randagi, per l’anno 2024 al Capitolo 3451.1 del PEG 2024, ad oggetto 

“Controllo randagismo animale – Contributi”. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di None.  Responsabile Procedimento: Mana Davide  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2. di liquidare la somma spettante dietro presentazione di regolari note spese con successivo ed 

apposito provvedimento. 

 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: MANA Davide 
 

 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata  pubblicata per la durata di quindici giorni a decorrere dalla data di 
affissione all’Albo Pretorio on line di questo Comune.. 
  
 
 
E' copia conforme all'originale sottoscritto digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
None, li 25/11/2024 IL SEGRETARIO COMUNALEDI MONTE DR. 

PIETRANTONIO 


